
今後の営業についてのお知らせ 

 
いつも「ふらのはら」を 

ご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

２０２４年７月２９日にオープンしてから、多くのお客様にご利用いただき 

スタッフ一同心より感謝しております。 

 

今般、営業するにあたり店舗設備に支障がある為 

お客様へのお食事、サービス提供に万全を期すことが困難と判断しました。 

２０２４年１１月８日から、店内でのご飲食をお休みさせて頂きます。 

２０２５年４月下旬頃、改めてグランドオープンする事と致します。 

 

 

店内でのお食事提供をお休みする間 

キッチンカーでの移動販売を、引き続き上富良野町内にある 

「あさひ」さんの駐車場にて営業しております。 

店舗では、お惣菜の量り売り販売をしております。 

 

容器は別途有料で、ご提供になりますので 

お持ち帰り容器を、ご持参頂きますようご協力お願い申し上げます。 

 

 

 

 

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが 

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ふらのはら株式会社 

従業員 一同 


